建筑工程设备购销合同标准版
甲方(出卖方)：
乙方(买受方)签订地点：
第一条标的物的名称、型号、数量及价款
第二条标的物的质量标准和保修
1、质量标准和保修按工程机械生产厂家的有关标准执行;
2、保修期内产品出现故障和质量问题，甲方按维修标准承担维修责任和维修费用，因乙方故障、过失或操作保修不当导致故障的维修费用、零部件更换费用及有关损失由乙方承担;
3、乙方擅自增加配置、更换零部件或者因安装破碎器等进行其他任何形式的改造而出现机械故障的，甲方不承担保修责任;
4、本合同履行发生争议与银行贷款无关，即乙方不得因所购产品质量有缺陷或其他任何理由而拖延拒绝履行偿还贷款本金、利息、违约金及相关费用的义务。乙方确保履行与贷款银行签订的借款合同中的各项约定。
第三条标的物交付及验收
1、交付：本设备采取由乙方自提的方式交付，地点为甲方仓库，交付时间以乙方实际提货的时间为准;
2、验收：乙方提货时当面对标的物验收提货(含随机附件)，若有异议，当面提出，否则视为甲方符合交货规定。
第四条货款支付方式
乙方于20_年6月29日向甲方支付首期货款(人民币大写)：伍拾万园整(￥500000.00元)，剩余货款(人民币大写)：陆拾捌万园整(￥680000.00元)设备交付后1个月内一次性付清。
第五条标的物的所有权及风险转移
1、乙方未付清标的物的全部款项(含银行借款)前，标的物属于甲方所有;
2、标的物的毁损、灭失以及至第三人人身、财产损害赔偿责任等的风险标的物交付时转移。
第六条违约责任
1、乙方逾期付款，每逾一日，应按逾期付款额日1.5‰比例向甲方支付逾期违约金，并赔偿甲方为催锁债权产生的其他损失(包括但不限于鉴定费、评估费、拖机运费、保管费、诉讼费、律师代理费等费用);
2、合同履行过程中，如因乙方未按时偿还银行贷款，出现甲方已为乙方垫付银行本息、罚息时，视为乙方违约，乙方除在甲方垫付后一月内必须将代垫款项还给甲方并按本条1所规定支付违约金及赔偿损失外，还必须向甲方按月加付代垫款2%的违约金;
3、因乙方不按时履行还款义务而为乙方代为垫付引起拖机，导致乙方或与乙方有关第三人因此遭受误工及其他损失的，全部由乙方负责。
第七条其他
1、乙方违约时，甲方可债权转让第三人，有第三人向乙方催索债权;
2、本合同未尽事宜，经双方协商一致，另签补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力;
3、因履行本合同发生的争议，如协商不能解决，由合同签订地的人民法院管辖;
4、本合同的签订地点为贵阳市花溪区。
第八条合同的生效与终止
本合同经双方签字(盖章)后生效，至双方履行完贵定的义务后终止;
甲方：乙方：
年月日：